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RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI (PSİKİYATRİ) ANABİLİM DALI 

 
AMAÇ: Ruh Sağlığı ve Hastalıkları intörnlük eğitiminin amacı; intörn doktora hastayla 

iletişim kurma becerilerini geliştirme; hasta-hekim ilişkisinin gizliliği içinde hastalarına 

gerekli ilgi, saygı ve önyargısız tutum gösterme; psikiyatrik muayene yapabilme; 

muayene ve izleme işlemlerini kayıt ve raporlayabilme; bir pratisyen hekim olarak 

karşılaşabileceği önemli psikiyatrik bozuklukları değerlendirip tanı koyabilme; bu 

bozuklukların oluş nedenleri, seyri, ayırıcı tanı ve tedavisi hakkında bilgi sahibi olma; 

durumun taşıdığı riski ölçebilme; aile hekimliği düzeyinde tedavisini düzenleyebilme ya 

da tedavi için hastayı yönlendirebilme ile ilgili bilgi, beceri ve tutumları kazandırmaktır. 

 

RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI A.D. DÖNEM VI EĞİTİMİ ÇALIŞMA İLKE, KURAL VE 
KOŞULLARI  

 

Çalışma koşulları: Servis ve poliklinik çalışmaları ikişer haftalık sürelerle yapılır. 

Staj sırasında belirlenen düzen içinde hafta içi ve hafta sonu nöbetleri tutulacaktır. 

Nöbet sırasında intörn doktorların mutlaka olmaları gereken yerde bulunmaları 

beklenmektedir. Özel bir engeli olan kişi bu durumu, sorun ya da engel olur olmaz 

bildirmelidir. Tüm servis ve poliklinik uygulamaları süresince intörn doktorlar kılık 

kıyafetlerine ve tutumlarına dikkat etmelidirler. 

 

a. Klinikte çalışma kuralları: Serviste bulunan intörn doktorlar, kıdemli 

asistanlardan biriyle birlikte en az bir hastanın ikinci derecedesorumludoktoru 

olacaktır. İntörn doktor hasta ve yakınlarıyla iletişim kuracak, muayenelerini 

yapacak, vizitlerde hastasını diğer asistanlar gibi sunacak, hastalık öyküsü, 

muayene bulguları, tedavi planı ve süreç hakkında bilgi verecek, tartışmaların 

sonuçlarını kıdemli asistan ve/veya ilgili öğretim üyesiyle birlikte gözden 

geçirecektir. 

b. Poliklinikte çalışma kuralları: Poliklinik intörn doktorları önce gözlemci olarak 

katılacaklar, sonra da ilgili öğretim üyesi ve asistanın denetiminde belirlenen 

programa göre kendileri gerçekleştireceklerdir. 

c. Not: İntörnlerin staj süresince en az bir seminer sunumu yapmaları ve Anabilim 

Dalının diğer eğitim etkinliklerine katılmaları gerekmektedir. 
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HEDEFLENEN GENEL YETKİNLİKLER ONAY 

Psikiyatrik görüşme ilkelerini benimseyip uygulayabilme  

Psikiyatrik öykü alabilme  

Ruhsal muayene yapabilme  

Anamnez ve muayene bulgularını kaydedebilme  

İşbirliği içinde tedavi düzenleme  

Epikriz / rapor yazabilme  

Hasta hekim ilişkilerinde zor durumlarla ilgili 
değerlendirme yapabilme, çözüm üretebilme 

 

Vizitte hasta sunabilme, ayırıcı tanı tartışabilme  

İlk basamakta psikiyatrik hastalık yönetimini yapma ve 
sonraki basamaklara yönlendirme 

 

Hasta mahremiyetinin önemini anlayabilme  

HEDEFLENEN KLİNİK YETKİNLİKLER 

- Psikiyatrik görüşmeyi zamanında ve uygun biçimde başlama, sürdürme ve 

bitirebilme, görüşme notu yazabilme 

- Görüşmede konuşmayan, dirençli, taşkın veya kontrol sorunu olan hastanın 

ruhsal değerlendirmesini yapabilme 

- Hasta ve hasta yakınlarından bilgi alıp bilgi verebilme, tedaviye uyum konusunda 

destek olma 

- Psikiyatrik belirti ve bulguları değerlendirebilme 

- Fiziksel / bedenselnedenlerebağlıgelişenpsikiyatriktablolarıdeğerlendirebilme, 

tıbbi hastalığıolanhastalarda psikiyatrik semptom ve bulguları ayırtedebilme 

- Çekirdek Eğitim Programında kaydedilmiş psikiyatrik bozukluğu olan hastaları 

tanı, ayırıcı tanı ve tedavi konularında değerlendirebilme 
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HEDEFLENEN PRATİK BECERİLER 
(En az 5 uygulama) PROT.NO: ONAY 

Hastaların fiziksel, nörolojik ve 

ruhsal muayenelerini yapabilme 

  

  

  

  

  

 
 

Hasta ve yakınlarıyla uygun iletişimi kurabilme 

  

  

  

  

  

 
 

Acil psikiyatrik hastanın stabilizasyonunu 

yapabilme 

  

  

  

  

  

  

 

Sık kullanılan psikolojik test ve ölçeklerden 
yararlanabilme 

  

  

  

  

  

  

 
Gerekli durumlarda, acil hastaya müdahale 

eden ekipte yer alabilme 

  

  

  

  

  

 
Hastalarla uğraş etkinliklerine aktif biçimde 
katılabilme 

  

  

  

  

  

 
EKT, TMS uygulama ekibinde yer 

alabilme 
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İNTÖRN DOKTORUN PRİMER HASTA SORUMLULUĞU 
KAPSAMINDA SORUMLULUK ALDIĞI HASTALAR 

 

 
Hasta Adı-Soyadı 

 
Protokol No 

 
Tanı/tanılar 

Onay 

(İlgili Öğretim 
Üyesi) 

    

    

    

    

    

İNTÖRN DOKTOR İNTERAKTİF EĞİTİM TOPLANTISI 
 

ANLATILACAK KONU 
SUNUM TÜRÜ VE 

SUNUCU * 
ONAY 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

* İntörnün anlatacağı konu staj başlangıcında intörne deklare edilir. 
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İNTÖRN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

 

Devamsızlığı: ( ) Yok ( ) Var 
 

SONUÇ : ( ) BAŞARILI ( ) BAŞARISIZ 

 

 
A.D. Dönem VI Sorumlu Öğretim Üyesi Anabilim Dalı Başkanı 

 
İmza İmza 



 

 


